A

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins ORÇAMENTO: Tribunal de Contas do Estado do Tocantins 25.02b

A/C:  DATA: 10/11/2025

Tel :

E-mail:

Item QT Descrição Unitário Subtotal Entrega

1 1 Estabilizador gimbal SCORP-C FeiyuTech 1.800,00R$            1.800,00R$                        15 dias

2 1 Kit Camera Digital Mirrorless A7 IV + lente 28-70mm Sony 17.900,00R$          17.900,00R$                       Imediato

3 1 Lente FE 16-35mm F/2.8 GM Sony 13.300,00R$          13.300,00R$                       Imediato

4 1 Flash E-TTL V1-S para sony Godox 1.450,00R$            1.450,00R$                        Imediato

5 4 Bateria NP-FZ100 Sony Original 650,00R$              2.600,00R$                        Imediato

6 1 adaptador de lente MC-11 Sigma (lentes de montagem Sigma

EF para Sony E)

89E965

1.990,00R$            1.990,00R$                        Imediato

7 1 Bastão de luz LED Vl119 Ulanzi 220,00R$              220,00R$                           5 dias

8 2 Kit Softbox 80cm + Grid + Tripé + Suporte + Lâmpada Godox

- 01 Softbox Godox octogonal de 80cm

- 01 Difusor para softbox

- 01 Tela grid

- 01 Tripé de 2 metros

- 01 Suporte para lâmpada E27

- 01 Lâmpada de 50w

- 01 Controle

500,00R$              1.000,00R$                        5 dias

9 1 Mini tripe extensivel para celular universal 90,00R$                90,00R$                             5 dias

10 1 Cage gaiola de aluminio + top handle + trava HDMI para A7 IV

Smallrig

3668B

680,00R$              680,00R$                           Imediato

11 1 Drone Mini 4 Pro Fly More Combo DJI (Com tela)

DJI043

11.200,00R$          11.200,00R$                       Imediato

Total  R$     52.230,00

Real.

30 dias (boleto bancário)

10 dias ou até o término do estoque.

Incluso.

Todos os impostos inclusos.

Qualquer dúvida ou esclarecimentos, favor entrar em contato conosco atraves do

Fixo: (11) 5071-1993 ou email: vendas@espacodigital.tv

Esse orçamento só terá validade se fechado formalmente por e-mail.

Atenciosamente

Gabriel Lohr

Consultor de vendas

TERMOS E CONDIÇÕES

FILMADORA, CAMERA E LENTE: BLACKMAGIC CANON DATAVIDEO JVC SONY PANASONIC NIKON ROKINON TAMROM

SIGMA   PLACA, BATERIA, SWITCHER, CONVERSOR E ACESSÓRIO: AJA BLACKMAGIC IDX HEDBOX FXLION

LINEPRO PROSTREAM SANDISK YOLOLIV KILOVIEW LIBEC ROLAND   ILUMINACAO: GODOX GREIKA APUTURE AMARAN

YONGNUO LINEPRO DEXEL   TRIPE E MOVIMENTO: MANFROTTO E-IMAGE BENRO   AUDIO: RODE ZOOM SENNHEISER

SONY SHURE RYCOTE BOYA HOLLYLAND

ORÇAMENTO

Moeda:

Pagamento

Validade:

Frete:

11 5071-1993

espacodigital.tv

espacodigitaloficial